
Zápis č. 12/2011

ze zasedání Zastupitelstva obce Červené Janovice,
konaného dne 30.8.2011,od 19 hodin

Zasedání Zastupitelstva obce Červené Janovice bylo zahájeno v 19 hod. starostou Bc. Miroslavem
Ptáčkem. Dnešní zastupitelstvo bylo řádně svoláno a vyhlášeno. Řádně omluven p. Milan Pokorný,
Roman Mutl a Ing. Mariana Poborská. Zastupitelstvo je usnášení schopné.

Určení ověřovatelů zápisu
Navrženi ověřovatelé zápisu Jana Procházková a Martina Radilová, zapisovatelem Mgr. Kateřina
Mašínová. K návrhu neby ly vzneseny žádné protinávrhy.
Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Červené Janovice určuje ověřovateli zápisu Janu Procházkovou a Martinu Radilovou,
zapisovatele Mgr. Kateřinu Mašínovou.
Výsledek hlasování: Pro - 6 Proti - O Zdrželi se - O
Usnesení bylo schváleno.

Schválení programu zasedání
Starosta seznámil přítomné s programem zastupitelstva.

Návrh usnesení:
1. Určení ověřovatele zápisu (§ 95 odst. 1 zákona o obcích) a zapisovatele
2. Kontrola zápisu předchozího zastupitelstva
3. Rozpočtové opatření Č.7/2011
4. Stavební úpravy v areálu MŠ a ZŠ Červené Janovice
5. Dokončení 1. etapy vodovodu Červené Janovice
6. Diskuze

Výsledek hlasování: Pro - 6
Usnesení bylo schváleno.

Proti - O Zdrželi se - O

2. Kontrola zápisu předchozího zastupitelstva
Zápis Č. 11/2011 ze dne 26.7.2011 byl zkontrolován a schválen bez připomínek.

3. Rozpočtové opatření č.7/2011
Návrh usnesení:
č.7/2011 - příjem 2.932.258,- Kč,
Výsledek hlasování: Pro - 6
Usnesení č, 3 bylo schváleno.

výdej 0,- Kč, financování 2.932.258,- Kč
Proti - O Zdrželi se - O



4. Stavební úpravy v areálu MŠ a ZŠ Červené Janovice

Starosta informoval zastupitele o stavebních úpravách, které byly provedeny během prázdnin v areálu MŠ
a ZŠ Červené Janovice. Práce provedli pracovníci oú

přístupový chodník do mateřské školy (zámková dlažba)
protiskluzová dlažba ve vstupu do základní školy
betonové schody ve vstupu do školní jídelny

5. Dokončení I. etapy vodovodu Červené Janovice

Starosta informoval zastupitele o dokončení I. etapy vodovodu Červené Janovice. Byla podána žádost o
kolaudaci a dne 14.9.2011 proběhne závěrečná kontrolní prohlídka za účasti dotčených orgánů.

6. Diskuze

Starosta informovalo krádežích kanálových poklopů, které se v Červených Janovicích a okolí objevily.
Vyzval zastupitele i občany k pozornosti.

Dále zastupitelé diskutovali o závěrečné verzi programu setkání rodáků a přátel obce, které se uskuteční
15.10.2011. Byly rozděleny úkoly pro sestavení publikace o Červených lanovicích.

Zasedání Zastupitelstva obce Červené Janovice bylo ukončeno ve 20.30 hodin.
Další zasedání zastupitelstva se bude konat na obecním úřadě dne 22.9.2011 od 19 hodin.

(j .. I
........ / .ú,JJ(0 .~. =«: ~.l .
rnístostarosta obce Červené lanovice

Ing. Simona Procházková

/

starosta obce Červené lanovice
Bc. Miroslav Ptáček

......(J~~ .

oeEc
1

WI Zapsala:

("t .f!j. AJ/
C-. ()
• Vtjn6 J~(\..•. .. -'"

Ověřili :

Jana Procházková Mgr. Kateřina Mašínová

Martina Radilová


